

FOOD MENU

SANDWICHES SANDWICHES

SANDWICH JAMBON-FROMAGE **10**
HAM AND CHEESE SANDWICH
(P)(2)(7)

SANDWICH PITA, HUMMUS ET FALAFEL **14**
HUMMUS AND FALAFEL PITA SANDWICH
Laitue, concombre mariné à l'aneth,
guindillas, sauce yaourt.
*Lettuce, marinated dill cucumber,
spicy peppers, yoghurt sauce.*
(V)(2)(4)(7)(12)

SANDWICH AUX GRAINS, SAUMON FUMÉ **16**
WHOLE GRAIN SMOKED SALMON SANDWICH
Avec moutarde, betteraves et fromage de Brie.
With mustard, beetroots and Brie cheese.
(2)(5)(7)(9)(12)

SANDWICH POULET GRILLÉ ET CHORIZO **16**
GRILLED CHICKEN AND CHORIZO SANDWICH
Avocat écrasé, poivrons grillés, salade roquette.
Mashed avocado, grilled peppers, rucola salad.
(P)(2)(4)(7)

PANINI "CUBANO MIXTO" **17**
Porc rôti effiloché, jambon fumé, fromage,
moutarde, cornichons.
*Roasted pulled pork, smoked ham, Swiss cheese,
mustard and pickles.*
(P)(2)(4)(7)(9)

SALADES / SALADS

SALADE DE FARRO ET FENOUIL RÔTI **15**
FARRO AND ROASTED FENNEL SALAD
Tomates séchées, olives Taggiasca, fromage
feta, vinaigrette au citron confit.
*Sundried tomatoes, Taggiasca olives, feta
cheese, confit lemon vinaigrette.*
(V)(2)(7)

SALADE DE FEUILLES D'HIVER **15**
WINTER LEAVES SALAD
Avec betteraves, fromage de chèvre, noisettes.
With beetroots, goat cheese, hazelnuts.
(V)(2)(7)(10)

SALADE DE NOUILLES ASIATIQUES **17**
ASIAN STYLE NOODLE SALAD
Poulet grillé, légumes croquants,
vinaigrette soja et wasabi.
*Grilled chicken, crunchy vegetables,
wasabi and soy sauce vinaigrette.*
(2)(4)(5)(7)(12)(13)

SOUPE DU JOUR / SOUP OF THE DAY 12

PLAT DU JOUR / DAILY DISH 26

MARMITE DU JOUR / MARMITE OF THE DAY 22

HOT DOGS AND BURGERS

Fraîchement cuisiné et préparé par la cuisine.
Merci de nous accorder 15 minutes de
préparation. Tout est servi avec frites maison.
*Freshly prepared and served from the kitchen.
Please allow 15 minutes of preparation.
All served with homemade French fries.*

HOT DOG DE BRATWURST GRILLÉE 19

GRILLED BRATWURST HOT DOG

Choucroute de Champex Lac, oignons
croustillants, cornichons et moutarde
à l'ancienne.

*Sauerkraut from Champex Lac, crispy onions,
pickles and whole grain mustard.*

(P)(2)(4)(7)(9)

HOT DOG « COMPLETO » 22

Tomate concassée, crémeux d'avocat,
mayonnaise aux jalapeños, oignons rouges
acidulés, coriandre et moutarde de Dijon.

*Diced tomatoes, avocado emulsion, jalapeño
mayonnaise, pickled red onions, cilantro and
Dijon mustard.*

(P)(2)(4)(7)(9)

CHEESEBURGER 28

180 gr de bœuf, pain maison au sésame,
oignons caramélisés, fromage de Bagnes,
lard sec, mayonnaise à la truffe.

*180 gr of beef, homemade sesame bun, dried
bacon, caramelized onions, Bagnes cheese,
truffle mayonnaise.*

(P)(2)(4)(7)(12)

Les provenances de nos viandes / The origins of our meats:

Porc, bœuf - Suisse

Pork beef - Switzerland

Poulet - France/Hongrie

Chicken - France/Hungary

DOUCEURS / SWEETS

- CROISSANT** **3**
(2) (7)
- PAIN AU CHOCOLAT** **4**
CHOCOLATE CROISSANT
(2) (7)
- PAIN AU RAISIN** **4**
RAISIN BREAD
(2) (7)
- SALADE DE FRUITS FRAIS** **6**
FRESH FRUIT SALAD
- PÂTISSERIES** **6**
PASTRIES
(Ask your waiter for the allergens)
- YAHOURT MAISON** **7**
HOMEMADE YOGHURT
(2, 7, 10)
- BEN & JERRY'S (150 gr)** **6**
- CINNAMON BUNS**
Glace caramel et vanille avec morceaux de biscuits à la cannelle.
Caramel ice cream with cinnamon biscuit.
(2) (4) (7)
- COOKIE DOUGH**
Glace à la vanille avec morceaux de pâte à cookies et pépites de chocolat.
Vanilla ice cream with cookie dough and chocolate chips.
(2) (4) (7)
- CHOCOLATE FUDGE BROWNIE**
Glace au chocolat noir avec morceaux de brownie.
Dark chocolate ice cream with brownies' pieces.
(2) (4) (7)
- STRAWBERRY CHEESECAKE**
Glace à la fraise et au cheesecake, morceaux de fraise et de sauce à la pâte à cookies.
Strawberry and cheesecake ice cream, strawberries' pieces, cookie dough sauce.
(2) (4) (7)
- CHUNKY MONKEY**
Glace à la banane avec gros morceaux de chocolat et de noix.
Banana ice cream with big chocolate chips and walnuts.
(2) (4) (7) (10)
- PEANUT BUTTER CUP**
Glace au beurre de cacahuètes.
Peanut butter ice cream.
(2) (4) (7) (11)

SANTÉ / DRINK IT UP

H2O

6

Valser Silence
Valser Classic

SOFTS

6

Coca Cola
Coca Cola Light
Coca Cola Zero
Nestea Peach
Nestea Lemon
Fanta
Sprite
Rivella Rouge
Ramseier

JUICES

6

Orange
Ananas / *Pineapple*
Pamplemousse / *Grapefruit*
Abricot / *Apricot*
Pomme / *Apple*
Pêche / *Peach*
Tomate / *Tomato*

FRESH JUICES

Votre jus fraîchement pressé
Your juice freshly pressed
30 cl
40 cl

10
12

Gingembre / *Ginger*
Pomme / *Apple*
Orange
Ananas / *Pineapple*
Menthe fraîche / *Fresh mint*
Carotte / *Carrot*

Jus du jour / *Daily juice*
30 cl

9

ENERGY

8

Powerade
Red Bull Energy Drink (25 cl)

WINES (10 cl)

Verre Bouteille

Fendant De Sion, Terra Veritas
Bordeaux Maucaillou, 2012
Gamay Grand Métral, Provins
Dôle Blanche, Maître de Chais

6 41
8 59
10 65
10 65

BEERS

HEINEKEN	8
ERDINGER	8
DELIRIUM TREMENS	9

HOT

VIN CHAUD / <i>GLU WINE</i>	6
-----------------------------	---

COFFEES

Espresso	3,5
Macchiato	3,5
Americano	4
Cappuccino	4,5
Latte Macchiato	4,5
Latte Soja	5
Café Mocha	4,5

CHOCOS

W Chocolate	5
Chocolat Toblerone	6

TEAS ET INFUSIONS 4,5

English Breakfast	
Earl Grey	
Thé Vert / <i>Green Tea</i>	
Thé Jasmin / <i>Jasmin Tea</i>	
Fruits Rouges / <i>Red Fruits</i>	
Camomille / <i>Camomile</i>	
Verveine / <i>Verbena</i>	
Menthe / <i>Mint</i>	

Merci d'informer l'équipe de service de vos allergies ou intolérances alimentaires dont nous devrions être au courant pour la préparation de vos plats. Si vous avez besoin d'informations supplémentaires concernant les ingrédients utilisés dans notre menu ou les étapes de préparation afin de minimiser la contamination croisée, nous serons ravis de vous informer.

Please inform your order taker of any special dietary requirements, including any food allergens or intolerances that we should be aware of when preparing your menu. If you require further information on the ingredients in our menu items or the steps that we have taken to minimize cross contamination, please ask as we would be more than happy to assist you for an alternative choice.

Dietary information: (V) = Vegetarian (P) = Pork.

LISTES DES ALLERGÈNES

1. Céleri / *Celery*
2. Gluten
3. Crustacé / *Crustacean*
4. Œuf / *Egg*
5. Poisson / *Fish*
6. Lupin
7. Lait / *Milk*
8. Mollusque / *Mollusc*
9. Moutarde / *Mustard*
10. Noix / *Nut*
11. Cacahuète / *Peanut*
12. Sésame / *Sesame*
13. Soja / *Soya*
14. Dioxyde de soufre / *Sulphur dioxide*